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Wettkampf-Nr. 3
200m Lagen Männer
Jahrgang 1999
1. Justin Speer 1999 SC Chemnitz von 1892 03:03,97

Bezirksjahrgangsmeister 2009
2. Eric Schneider 1999 SV Zwickau 04 03:41,99

Jahrgang 1998
1. Oliver Leupold 1998 SC Chemnitz von 1892 02:49,50

Bezirksjahrgangsmeister 2009
2. Maurice Rothkegel 1998 SC Chemnitz von 1892 03:00,10
3. Hannes Hötzel 1998 SC Chemnitz von 1892 03:14,22
4. Tim Schmieder 1998 SSV Freiberg 03:29,56
5. Konrad Schubert 1998 SVV Plauen 03:34,93
6. Karl Lange 1998 SV Zwickau 04 03:35,83

Jahrgang 1997
1. Clemens Rother 1997 SC Chemnitz von 1892 02:49,62

Bezirksjahrgangsmeister 2009
2. Markus Uhlemann 1997 SC Chemnitz von 1892 02:53,91
3. Paul Wohlrabe 1997 SC Chemnitz von 1892 03:03,65
4. Pit Zimmermann 1997 SSV Freiberg 03:10,64

Disqualifikation
Tim Grunicke 1997 SC Plauen 06 12:08 Uhr
Beim Anschlag der Wende von Brust zur Freistil hat der Schwimmer nicht mit beiden Händen gleichzeitig
angeschlagen.
Bjarne Holfeld 1997 SV Zwickau 04 12:08 Uhr
TS Schmetterling: Der Schwimmer führte auf der Strecke mit den Beinen wechselseitige  Bewegungen aus
(Kraulbeinschlag).

Jahrgang 1996
1. Florian Jurke 1996 SC Chemnitz von 1892 02:48,52

Bezirksjahrgangsmeister 2009
2. Johannes Wagner 1996 SV 1990 Zschopau 03:08,33
3. Tom Neubert 1996 SSV Aue-Schneeberg 03:26,09
4. Karl Meyer 1996 Zwönitzer Schwimmverein 04:10,57

Jahrgang 1995
1. Arne Windrich 1995 SC Chemnitz von 1892 02:30,01

Bezirksjahrgangsmeister 2009
2. Max Zimmermann 1995 SSV Freiberg 02:32,17
3. Tim Seifert 1995 SV Zwickau 04 02:36,23
4. Felix Penzold 1995 SVV Plauen 02:44,53
5. Lennard Günther 1995 SVV Plauen 02:46,71
6. Franz Schönecker 1995 SVV Plauen 02:56,18
7. Robert Domeier 1995 STV Limbach-Oberfrohna 02:59,16
8. Philipp Koller 1995 SSV Aue-Schneeberg 03:15,87
9. Richard Lippold 1995 SSV Aue-Schneeberg 03:16,33
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Wettkampf-Nr. 3
200m Lagen Männer
Jahrgang 1994
1. Marcel Wetzel 1994 SSV Aue-Schneeberg 03:02,71

Bezirksjahrgangsmeister 2009
2. Felix Maurer 1994 Zwönitzer Schwimmverein 03:18,53

Jahrgang 1993
1. Eric Lindner 1993 SC Chemnitz von 1892 02:21,89

Bezirksjahrgangsmeister 2009
2. Peter Schröter 1993 SC Chemnitz von 1892 02:23,28
3. Vincenz Schwengfelder 1993 SSV Aue-Schneeberg 02:40,86
4. Florian Fischer 1993 SSV Blau - Weiß Gersdorf 02:51,15

Disqualifikation
Eric Demmling 1993 SSV Aue-Schneeberg 12:14 Uhr
Der Schwimmer hat bei der Wende von Rücken zu Brust nicht in Rückenlage angeschlagen.

Jahrgang 1992
1. Eric Wald 1992 SC Chemnitz von 1892 02:17,17

Bezirksjahrgangsmeister 2009
2. Christoph Clauß 1992 Zwönitzer Schwimmverein 03:25,20

Nicht am Start
Philipp Exel 1992 SC Chemnitz von 1892 ENM

Jahrgang 1990 und 1991
1. René Hahn 1990 SV Zwickau 04 02:17,80

Bezirksjahrgangsmeister 2009
2. Michél Ullrich 1991 SC Chemnitz von 1892 02:24,01
3. Manuel Preußner 1991 Chemnitzer PSV 02:40,19
4. Sebastian Georgi 1991 Zwönitzer Schwimmverein 03:10,98

Abgemeldet nicht am Start
Danny Buchmann 1991 Chemnitzer SG Helbersdorf

Offene Wertung
1. Eric Wald 1992 SC Chemnitz von 1892 02:17,17

Bezirksmeister 2009
2. René Hahn 1990 SV Zwickau 04 02:17,80
3. Eric Lindner 1993 SC Chemnitz von 1892 02:21,89
4. Peter Schröter 1993 SC Chemnitz von 1892 02:23,28
5. Michél Ullrich 1991 SC Chemnitz von 1892 02:24,01
6. Arne Windrich 1995 SC Chemnitz von 1892 02:30,01
7. Max Zimmermann 1995 SSV Freiberg 02:32,17
8. Tim Seifert 1995 SV Zwickau 04 02:36,23
9. Manuel Preußner 1991 Chemnitzer PSV 02:40,19
10. Vincenz Schwengfelder 1993 SSV Aue-Schneeberg 02:40,86
11. Kai Martin 1977 Chemnitzer PSV 02:42,13
12. Felix Penzold 1995 SVV Plauen 02:44,53
13. Lennard Günther 1995 SVV Plauen 02:46,71
14. Björn Hoffmann 1987 SVV Plauen 02:46,82
15. Florian Jurke 1996 SC Chemnitz von 1892 02:48,52
16. Oliver Leupold 1998 SC Chemnitz von 1892 02:49,50
17. Clemens Rother 1997 SC Chemnitz von 1892 02:49,62
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Wettkampf-Nr. 3
200m Lagen Männer
Offene Wertung
18. Florian Fischer 1993 SSV Blau - Weiß Gersdorf 02:51,15
19. Markus Uhlemann 1997 SC Chemnitz von 1892 02:53,91
20. Franz Schönecker 1995 SVV Plauen 02:56,18
21. Robert Domeier 1995 STV Limbach-Oberfrohna 02:59,16
22. Maurice Rothkegel 1998 SC Chemnitz von 1892 03:00,10
23. Marcel Wetzel 1994 SSV Aue-Schneeberg 03:02,71
24. Paul Wohlrabe 1997 SC Chemnitz von 1892 03:03,65
25. Justin Speer 1999 SC Chemnitz von 1892 03:03,97
26. Johannes Wagner 1996 SV 1990 Zschopau 03:08,33
27. Pit Zimmermann 1997 SSV Freiberg 03:10,64
28. Sebastian Georgi 1991 Zwönitzer Schwimmverein 03:10,98
29. Hannes Hötzel 1998 SC Chemnitz von 1892 03:14,22
30. Philipp Koller 1995 SSV Aue-Schneeberg 03:15,87
31. Richard Lippold 1995 SSV Aue-Schneeberg 03:16,33
32. Felix Maurer 1994 Zwönitzer Schwimmverein 03:18,53
33. Christoph Clauß 1992 Zwönitzer Schwimmverein 03:25,20
34. Tom Neubert 1996 SSV Aue-Schneeberg 03:26,09
35. Tim Schmieder 1998 SSV Freiberg 03:29,56
36. Konrad Schubert 1998 SVV Plauen 03:34,93
37. Karl Lange 1998 SV Zwickau 04 03:35,83
38. Eric Schneider 1999 SV Zwickau 04 03:41,99
39. Karl Meyer 1996 Zwönitzer Schwimmverein 04:10,57

Disqualifikation
Eric Demmling 1993 SSV Aue-Schneeberg 12:14 Uhr
Der Schwimmer hat bei der Wende von Rücken zu Brust nicht in Rückenlage angeschlagen.
Tim Grunicke 1997 SC Plauen 06 12:08 Uhr
Beim Anschlag der Wende von Brust zur Freistil hat der Schwimmer nicht mit beiden Händen gleichzeitig
angeschlagen.
Bjarne Holfeld 1997 SV Zwickau 04 12:08 Uhr
TS Schmetterling: Der Schwimmer führte auf der Strecke mit den Beinen wechselseitige  Bewegungen aus
(Kraulbeinschlag).

Abgemeldet nicht am Start
Danny Buchmann 1991 Chemnitzer SG Helbersdorf

Nicht am Start
Philipp Exel 1992 SC Chemnitz von 1892 ENM


